Администрация города Новочеркасска

Управление образования

П Р И К А З

16.05.2022                                      №    303                                г. Новочеркасск

О направлении на стажировку

в рамках прохождения курсов

повышения квалификации в 2022 году

На основании плана работы Управления образования на 2021-2022

учебный год,  плана повышения квалификации и переподготовки

педагогических  и руководящих работников образовательных учреждений

города,  информационного письма  ГБОУ ДПО  РО РИПК и ППРО  от

05.05.2022  года  № 24-162/301  «О проведении  стажировки дошкольных

работников в г. Санкт-Петербурге» в рамках курсов  повышения

квалификации по проблеме  «Внедрение  инновационных научно-

методических форматов управленческой деятельности в условиях  цифровой

трансформации общества»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Направить с 19 июня по 26 июня 2022 года для прохождения

стажировки в рамках курсов повышения квалификации по проблеме

«Внедрение инновационных научно-методических форматов

управленческой деятельности в условиях цифровой трансформации

общества», которая состоится в городе Санкт – Петербурге (программа

стажировки размещена на официальном сайте ГБУ ДПО РОРИПК и ППРО:

Письмо ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО О проведении стажировки

дошкольных работников.PDF (ripkro.ru)), с сохранением среднего заработка:

1.1. Муравьеву О.Ю., заместителя начальника Управления образования;

1.2. руководителей МБДОУ детских садов №№ 9, 16, 20, 29, 42, 44, 47,

54, 55, 64.

2. Назначить исполняющими обязанности на время отсутствия

заведующих МБДОУ детскими садами:

№ 9 - Соломенникову В.В., заместителя заведующего;

№ 16 - Белоусову Т.Н., старшего воспитателя;

https://ripkro.ru/upload/iblock/233/b05016kx34u5dotzdochvs8w11s2i0pd/%D0%9F%D0%B8%D1%81%D1%8C%D0%BC%D0%BE%20%D0%93%D0%91%D0%A3%20%D0%94%D0%9F%D0%9E%20%D0%A0%D0%9E%20%D0%A0%D0%98%D0%9F%D0%9A%20%D0%B8%20%D0%9F%D0%9F%D0%A0%D0%9E%20%D0%9E%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B6%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B8%20%D0%B4%D0%BE%D1%88%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2.PDF
https://ripkro.ru/upload/iblock/233/b05016kx34u5dotzdochvs8w11s2i0pd/%D0%9F%D0%B8%D1%81%D1%8C%D0%BC%D0%BE%20%D0%93%D0%91%D0%A3%20%D0%94%D0%9F%D0%9E%20%D0%A0%D0%9E%20%D0%A0%D0%98%D0%9F%D0%9A%20%D0%B8%20%D0%9F%D0%9F%D0%A0%D0%9E%20%D0%9E%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B6%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B8%20%D0%B4%D0%BE%D1%88%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2.PDF

№ 20 – Николаеву И.П., старшего воспитателя;

№ 29- Ракитянскую С.Б., старшего воспитателя;

№ 42- Петрову Г.Б., старшего воспитателя;

№ 44 - Смирнову А. В., заместителя заведующего;

№ 47 - Кабаргину Т.С., заместителя заведующего;

№ 54 - Саратовскую Т.М. - заведующего хозяйством (по приказу детский сад

закрыт на проведение летних ремонтных работ);

№ 55 - Щерба Н.Н., заместителя заведующего;

№ 64 - Ремезову В.В., заместителя заведующего.

3. Главным бухгалтерам МБДОУ детских садов №№ 9, 16, 20, 29, 42,

44, 47, 54, 55, 64 оплатить руководителям МБДОУ детских садов

командировочные расходы.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                 Е.Л. Салтыкова

О.В. Загуменная

О.Ю. Муравьева

8(8635) 25-98-72